Estado de Actividades

(Cifras en Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Consejo de Promocion Economica de Ciudad Obregén

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
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222,464.00
222,464.00
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5,625,000.00

5,625,000.00

306,170.01
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306,170.01

6,153,634.01

4,040,573.72
1,560,834.29

204,469 .44
2,275,269.99
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2,250,000.00

2,250,000.00
45,007.00
0
0
0
0
45,007.00

2,295,007.00

2,086,975.82
911,547.77
46,545.59
1,128,882.46
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Consejo de Promocidon Econdmica de Ciudad Obregén
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto 2025 2024
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 107,912.32 31,643.68
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
YR 107,912.32 31,643.68
Provisiones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversion Publica 0 0
Inversion Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 4,148,486.04 2,118,619.50
Resultados del Ejercicio (Ahogro/Desahorro) 2,005,147.97 176,387.50

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
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