

Consejo de Promoción Económica de Ciudad Obregón
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión:	222,464.00	0
Impuestos	222,464.00	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,625,000.00	2,250,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,625,000.00	2,250,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	306,170.01	45,007.00
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	306,170.01	45,007.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	6,153,634.01	2,295,007.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	4,040,573.72	2,086,975.82
Servicios Personales	1,560,834.29	911,547.77
Materiales y Suministros	204,469.44	46,545.59
Servicios Generales	2,275,269.99	1,128,882.46
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0

Consejo de Promoción Económica de Ciudad Obregón
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	107,912.32	31,643.68
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	107,912.32	31,643.68
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	4,148,486.04	2,118,619.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,005,147.97	176,387.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M.A.D.N. Y C.P. Ivonne Sánchez Cornejo
Tesorera Municipal

Dra. Karina Alejandra Hinojosa Taomori
Directora General

